
   

 

   

     

                                          Uchwała  Nr  XXXII / 241/2021  

                                           Rady Gminy  Besko 

                                                               z dnia 27 kwietnia 2021r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego  z Gminą Haczów i Gminą 

Rymanów w sprawie przejęcia od Gminy Rymanów i Gminy Besko zadania                

w zakresie organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713.) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz.1944 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z gminą Haczów gminą 
Rymanów w sprawie przejęcia od gminy Rymanów i gminy Besko zadania w zakresie 
organizacji lokalnego publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej 
Jasionów – „Tartak” – Besko „Skrzyżowanie”. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki dotyczące zadania o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały 
określi porozumienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 


